Begroting en voorstel contributie 2026

Opbrengsten

Begroting
Contributie 151,0
Nieuwe Leden 4,0
Reg. opcenten 13,0
PR materialen 2,5
Fietsplatform 1,5
Website Uitgelicht 0,5
Advertenties Leveranciers 3,0
Sponsorbijdragen 10,0
ANWSB online 11,0
Overig 0,2
Totaal 196,7

bedragen x €1.000,-

contributie tarief

+ 3% tov 2025 = consumenten prijsindex
opcenten Zeeland en Nbr gelijk 2025

Kosten

Afschrijvingen

Inhuur extern

Bestuur

Ledencomm. (incl werving)
PR Materialen

Kantoor (automatisering/administr)
Marketing

Onderhoud website/licenties
Fietsplatform

Kennis en innovatie
Algemeen

ANWB online

Opcenten

Overig

Totaal

Resultaat

Investering uitvoering visie (maximaal)

in het

vekabo 91'09“

plattelandsaccommodaties

Begroting
3,0
87,0
13,0
3,5
2,5
5,0
29,2
19,5
2,0
0,0
7,5
11,0
13,0
0,5
196,7

0,0

20,0





